PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ

                   SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS
HUMANOS

EDITAL Nº043/2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2024

Relação Final das inscrições homologadas no

Processo Seletivo Simplificado  para

contratação de  03(três) vagas remanecente +

CR(cadastro de reserva) para o cargo de

Auxiliar de Serviços Gerais.

O MUNICÍPIO DE MAQUINÉ, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Osvaldo Bastos,

622, representado pelo Prefeito Municipal, Sr. João Marcos Bassani dos Santos, Prefeito

Municipal, no uso de suas atribuições legais, com base no art. 37, IX, da Constituição da República

e na Lei Municipal n 1824 de 12 de Dezembro de 2023, amparado em excepcional interesse

público, e considerando o conteúdo do processo administrativo nº  PRO00365/2024, TORNA

PÚBLICO Relação Final das inscrições homologadas no  Processo Seletivo Simplificado para o

cargo de Auxiliar deServiços Gerais.

                                      RELAÇÃO FINAL  DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

CANDIDATO INSCRIÇÃO

Claudia Alessandra Nostrani 859/2024

Laiza Luana da Silva Nunes 860/2024

Lucas Cantanhede Guerra 861/2024

Lisiane da Silva 862/2024

Salete Colissi 894/2024

Luiza de Mello 989/2024

Sandrine Ribeiro Fantinelli 992/2024

Julia dos Santos 993/2024

Renata de Campos Pioner 995/2024

Maria Elisabete da Silva Borba 996/2024

Sabrina Prestes Fernandes 997/2024

Thamyris Borges Rodrigues de Almeida 998/2024

Veridiane Ferreira da Rosa 999/2024

Bruna da Silva Prunes 1002/2024

Gelson Figueroa Venancio 1003/2024

Juliana de Fatima Hermany dos Santos 1004/2024

Flavio da Silva Fanfa 1005/2024

Caroline Trevisan Airoldi 1006/2024

Jaqueline Tramontin Zanotti 1007/2024

Helena Sievert Lotti 1040/2024

Cezar Luis Soares Santana 1041/2024

Evandro Roberto Fernandes Chaves 1109/2024

Viviane Ferreira de Borba 1348/2024

Jorge Antônio de Paula 1366/2024

Andriele Soares Cápua Godim 1367/2024

Matheus de Almeida 1368/2024

Elisangela Klippel Borges 1370/2024

Josenilson Freitas Santos 1371/2024

Catia Silva Antonio 1707/2024

Maquiné, em  02 de Fevereiro de 2024.

       REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

                     João Marcos Bassani dos Santos
                      Prefeito Municipal

       Caroline da Silva Cardos
 Secretária de Administração e RH